[bookmark: OLE_LINK1]別記様式第1号（第2条関係）

北見市立端野デイサービスセンター利用許可申請書

年　　月　　日

北見市立端野デイサービスセンター
指定管理者　　　　　　　　　　様

氏名
申請者
住所

北見市立端野デイサービスセンターを利用したいので次のとおり申請します。
	利用者
	氏名

	性別
	男　・　女

	生年月日
	年　　月　　日
	申請者との関係

	住所

	電話番号

	利用目的
	・　介護サービスの受給
・　生きがい活動支援通所事業
・　障がい者生活支援事業
・　その他
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間
	　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　年　　月　　日　まで

	備考

（注）下記の欄は記入しないでください。
	（指定管理者処理欄）